IAC 5.1 Critério de Avaliação e Decisão: Avaliação com base no Critério de 

Menor Preço Avaliado. 

IAC 6.1 

Fonte de Recursos:  

As despesas decorrentes do contrato têm cobertura orçamental de 

acordo com o seguinte: Fundo de CDC. 

Valor estimado da contratação 652.800,00 (Seiscentos e cinquenta e 

dois mil e oitocentos meticais) 

IAC 7.2 

O Concorrente estrangeiro É elegível para participação. 

B — Documentos de Concurso 
IAC 10.1  Para fins de solicitação de esclarecimentos, o endereço da 

Entidade Contratante é: 

Nome: Serviço Distrital de Saúde Mulher e Acçao Social de